
Pubblicata sul sito istituzionale il 
20/03/2012 - N.  308  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

1° SETTORE - AFFARI GENERALI - ISTITUZIONALI - SERVIZI
DEMOGRAFICI

N. 49 del Reg. Data  20/03/2012 N. 167  del Reg. Generale

OGGETTO ELEZIONE DIRETTA del Sindaco e del Consiglio Comunale del
6 e 7 Maggio 2012: Affidamento della fornitura e stampa del
manifesto delle liste ammesse e del manifesto di proclamazione
degli eletti.=
 

                                   

PREMESSO che con deliberazione di G.C. n. 96 del 12/09/2011, sono stati individuati 
gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO  che si  rende necessario  ed urgente  provvedere al  formale affidamento 
della stampa dei manifesti delle liste ammesse dalla C.E.C. Per l'elezione diretta del Sindaco e del 
Consiglio Comunale che avrà luogo domenica 6 e lunedì 7 Maggio 2012, nonchè della stampa del 
manifesto di proclamzione degli eletti; 

CONSIDERATO che  il  numero  necessario  di  detti  manifesti,  tenuto  conto  che  il 
numero di Sezioni Elettorali è di 7, è di n. 60 per le liste e di n. 50 per la proclamzione degli eletti, 
tenuto conto anche della necessaria scorta;

DATO ATTO che la spesa di tali manifesti è a carico dello Stato;

CHE la Ditta GRAFICHE E.GASPARI di Morciano di Romagna, richiesta con nota 
3278 del 16 Marzo 2012, in data 11/4/2007, con nota in data 19/03/2012, acquisita al protocollo 
generale in pari data an n. 3347, ha confermato la disponibilità a curare la stampa dei manifesti in 
questione avvalendosi anche della collaborazione della Tipografia locale  MINIGRAF da Casmpi 
Salentin;

RITENUTO, di affidare, formalmente la fornitura in questione, 

D E T E R M I N A

1)  DI  AFFIDARE  alla  Ditta  GRAFICHE E.GASPARI di  Morciano  di  Romagna  –  Via  Aldo 
Gaspari  2,  che  ha  comunicato  che  si  avvarrà  della  Tipografia  locale  MINIGRAF  da  Casmpi 
Salentina, la fornitura e stampa dei seguenti manifesti occorrenti per il procedimento elettorale  per 
l'elezione diretta  del Sindaco e del Consiglio  Comunale che avrà luogo domenica 6 e lunedì  7 
Maggio 2012:

- N. 60 manifesti recanti le candidature per l'elezione diretta del Sindaco e del Consiglio Comunale, 
con  contrassegni  a  colori,  di  formato  idoneo  sulla  base  del  numero  delle  liste  che  saranno 
presentate;

- N. 50 manifesti  dei proclamati eletti  per l'elezione diretta del Sindaco e del Consiglio Comunale 
di formato 70 x 100.

2) DI DARE ATTO  che la spesa è a carico dello  Stato,  con i prezzi  fissati  dalle  disposizioni 
ministeriali e che la fornitura sarà fatturata all'Istituto poligrafico dello Stato.=

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Agostino BACCA

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dott. Salvatore IANNE
                                                                                         
Data  20/03/2012  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  20/03/2012 Agostino BACCA
 

================================================================================
 N. 308 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   20/03/2012   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  20/03/2012
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Sig. Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 3 di 3


	Data  20/03/2012
	N. 167  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	D E T E R M I N A
	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

